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Dotyczy: zasad ruchu drogowego na terenie osiedla

Szanowny Panie Prezydencie!

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowne przeanalizowanie, obowiązujących od niedawna,
zasad ruchu drogowego na terenie osiedla domków jednorodzinnych w Żernikach – sprawa dotyczy
rejonu ulic Strzeleckiego, Domeyki i Chałubińskiego. Obecnie obowiązuje tu zasada, zgodnie z którą
skrzyżowania dróg są równorzędne. Problemem na tym osiedlu jest jego nietypowe rozplanowanie,
gdyż  jest  tu  kilka  ślepych  uliczek  –  dojazdów  tzw.  sięgaczy.  Spora  część  użytkowników  tych  dróg,
zarówno mieszkańców, ale głównie przyjezdnych,  nie  jest  do końca pewna jak  należy traktować te
wszystkie  skrzyżowania,  gdyż  ulice  Domeyki  i Strzeleckiego  mają  stałą  nawierzchnię  od  niedawna
a boczne, ślepe uliczki nadal jej nie posiadają. W tym rejonie Osiedla prawie wszystkie skrzyżowania,
wjazdy do ślepych uliczek i wjazdy do poszczególnych posesji wyglądają podobnie.

Należy  jeszcze  zwrócić  uwagę na sposób zagospodarowania  poboczy -  rosnące tutaj  krzewy
o sporej  wysokości  i  rozłożystości,  w  sposób  istotny  utrudniają  ich  obserwację  a  tym  samym
negatywnie  wpływają  na  zachowanie  warunków  bezpiecznej  jazdy.  Sprawa  szczególnie  dotyczy
ul. Strzeleckiego przy dojeździe do ul. Domeyki.

Przedstawiciele Stowarzyszenia wraz ze Strażą Miejską i Przedstawicielami ZDM przeprowadzili
wspólną wizję na terenie tego osiedla - obiecano rozpatrzyć wszystkie prośby i uwagi Mieszkańców.

W związku z tym Stowarzyszenie, w imieniu Mieszkańców, prosi o ponowne przeanalizowanie
aktualnie  obowiązujących  zasad  ruchu  drogowego  na  terenie  tej  części  Osiedla  Żerniki,  a  także
ustawienie stosownych, ostrzegawczych znaków drogowych mających na celu poprawę bezpieczeństwa
ruchu, zarówno dla osób pieszych jak i poruszających się samochodami na terenie naszego Osiedla.

 

   W imieniu Zarządu SSK "Żerniki"

 

Zgodnie z naszą wcześniejszą deklaracją, list ten i odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Stowarzyszenia: http://zerniki.gliwice.pl
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